МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

    ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                                                                    № 334

Об утверждении графика питания

 В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20, приказываю:

1. Утвердить график питания учащихся (приложение 1);

2. Заведующей производством Блохиной М.В. (по согласованию)

осуществлять питание учащихся согласно графику питания;

3. Классным руководителям, учителям-предметникам сопровождать

учащихся в столовую согласно графику питания;

4. Ответственной за формирование заявки на предоставление горячего

питания учащихся Карабатовой И.В. осуществлять контроль и учет

количества фактически отпущенного питания;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Е.В. Чиркову.

Директор                                                                                     Т.Н. Барматина

Приложение №1

к приказу директора

от 30.08.2024г. № 334

ГРАФИК ПИТАНИЯ

на 2024-2025 учебный год

1 перемена

8.40 1абвг 2абв 4г 8г 5г

2 перемена

9.35 4абв 6а 7а 5аб

3 перемена

10.30 5в 8абв 10АБ

4 перемена

11.25 9абв 11аб    питание льготной категории 1абв

5 перемена

12.20 питание льготной категории 2, 4, 5, 6а, 7а, 8, классы

6 перемена

13.15 питание льготной категории 3, 6, 7, 9, 10, 11 классы

1 перемена

14.10 3абв 6бвг 7бв

Утверждаю

директор МБОУ «СОШ №6»

приказ от 30.08.2024г. № 334

________________Т.Н. Барматина

ГРАФИК ПИТАНИЯ

на 2024-2025 учебный год

1 смена

1 перемена

8.40 1абвг 2абв 4г 8г 5г

2 перемена

9.35 4абв 6а 7а 5аб

3 перемена

10.30 5в 8абв 10АБ

4 перемена

11.25 9абв 11аб,

ОБЕД

11.25 1абв классы

12.20 2, 4, 5, 6а, 7а, 8, классы

13.15 3, 6, 7, 9, 10, 11 классы

2 смена

1 перемена

14.10 3абв 6бвг 7бв